От 27.11.2013                                                                               № 237

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА

О  проведении  конкурса  на  получение
муниципального социального гранта 2014 года

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города  Владимира,  в
соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир и «Положением о
муниципальном  социальном  гранте»,  утвержденным  решением  Владимирского
городского  Совета  народных  депутатов  от  20.03.2003  №51,  Совет  народных
депутатов

РЕШИЛ:

1.  Организовать  проведение  конкурса  на  получение  муниципального
социального  гранта  в  срок  до  01.03.2014  года по  приоритетным  направлениям,
согласно приложению 1, в объеме средств, предусмотренных в бюджете города на
2014 год на указанные цели.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложению 2.
3.  Считать  утратившим  силу  решение  Совета  народных  депутатов  города

Владимира  от  21.11.2012 N  256 «О  проведении  конкурса  на  получение
муниципального социального гранта 2013 года».

4.  Контроль за исполнением решения возложить на комитет по социальной
политике и здравоохранению (И.А. Машковцева).

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города C.В. Сахаров

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА